[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  7 августа 2017 г.  №  799

      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2012 № 378

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении государственной поддержки в форме субсидии на открытие собственного дела, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2012 № 378 (в ред. от 18.10.2012 № 738, от 29.10.2013 № 863, от 15.05.2015 №439, от 27.09.2016 № 958):
вывести из состава комиссии Куликову Е.И.;
ввести в состав Луканину Оксану Васильевну, главного специалиста 1 разряда администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                      Г.В. Митрик
image1.png